

VIII POWIATOWY KONKURS PAPIESKI - „Bądźcie świadkami miłosierdzia”

17 października Zespół Szkół w Drohojowie - z okazji Dnia Patrona - zorganizował już po raz ósmy, Powiatowy Konkurs Papieski pod honorowym patronatem Starosty Przemyskiego Jana Pączka oraz Wójta Gminy Orły Bogusława Słabickiego. Uczniowie z wielu szkół podstawowych oraz gimnazjów z terenu Powiatu Przemyskiego rywalizowali w trzech kategoriach: recytatorskiej, wokalne i plastycznej.

Hasło tegorocznego konkursu oraz Ogólnopolskiego Dnia Papieskiego brzmiało: „Bądźcie świadkami miłosierdzia”. W ten sposób nawiązano do decyzji papieża Franciszka o ogłoszeniu bieżącego roku kościelnego Jubileuszem Miłosierdzia. Tematyka uczniowskich wystąpień oraz prac plastycznych koncentrowała się więc jak zwykle na motywie sacrum, ale także, a może przede wszystkim, wokół idei miłosierdzia i postaci Świętych - krzewicieli tej idei - a więc Ojca Świętego Jana Pawła II i siostry Faustyny Kowalskiej.

Jury miało trudny orzech do zgryzienia, bo poziom prezentacji artystycznych był niezwykle wysoki. Ostatecznie spośród 35 przesłuchanych uczniów wyłoniono najlepszych:

Kategoria recytatorska

Szkoły podstawowe:

I miejsce: Nikola Furtyk - SP w Trójczycach;

II miejsce: Gabriela Kłoskowska - SP w Kaszycach;

III miejsce: Martyna Prymaszko - SP w Orzechowcach;

Wyróżnienie: Nikola Lach - SP w Drohojowie.

Gimnazja:

I miejsce: Kornelia Stasiła - Gimnazjum w Drohojowie;

II miejsce: Wiktoria Pelc - Gimnazjum w Drohojowie;

III miejsce: Kamil Łysik - Gimnazjum w Orłach.

Kategoria wokalna

Szkoły podstawowe:

I miejsce: Natalia Puk - SP w Orzechowcach;

II miejsce: Milena Gorczyca - SP w Orzechowcach;

III miejsce: Alicja Kalawska - SP w Kalnikowie;

Wyróżnienie: Ksawery Szydłowski - SP w Trójczycach.

Gimnazja:

I miejsce ex aequo: Aleksandra Kostkiewicz oraz Wiktoria Gaweł - Gimnazjum w Drohojowie;

II miejsce: Paweł Statkiewicz - Gimnazjum w Orłach;

III miejsce: Amelia Grabas - Gimnazjum w Kalnikowie.

Kategoria plastyczna

Szkoły podstawowe:

I miejsce: Wiktoria Sowa - SP w Żurawicy;

II miejsce: Magdalena Hajduk - SP w Trójczycach;

III miejsce: Wiktoria Stecyk - SP Kalników;

Wyróżnienie: Joanna Słabicka - SP w Walawie.

Gimnazja:

I miejsce: Amelia Wolańska - Gimnazjum w Grochowcach;

II miejsce: Patrycja Choma - Gimnazjum w Drohojowie ;

III miejsce: Julia Leżanka - Gimnazjum w Drohojowie;

Wyróżnienie: Gabriela Bundyra - Gimnazjum w Kalnikowie.

Wszystkim laureatom oraz uczestnikom konkursu, jak również nauczycielom - opiekunom, serdecznie gratulujemy!





